
令和３年４月１６日 
工学系大学進学専科 
３学年 保護者様 

大阪府立茨木工科高等学校 
校長    杉山  裕二 

 
 

第２回 実力診断テストについて 
 
 
陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろは本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、「第２回 実力診断テスト」を下記のとおり実施いたします。実力診断テストは工科高校推薦枠の選考材
料となる重要なものとなります。また、自己の希望する大学にどれだけ合格圏内に近づくことができたかを確認
するための指標にもなり、個人懇談や進学指導にも活用いたします。保護者の皆様にはご負担をおかけいたしま
すが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
 【対象生徒】  ３学年 工学系大学進学専科 全員 
 
  【実施日】  令和３年６月５日（土） 
 
 【実施場所】  本校視聴覚教室 
 
 【受験科目】  国語、数学、英語 
 
   【時程】  ８：３５～ ９：０５  学習・進路チェック 
         ９：１０～１０：００  国語 
        １０：１０～１１：００  数学 
        １１：１０～１２：００  英語 
        １２：００～１２：３０  チェック用紙の記入、連絡、終礼 
 
  【受験料】  2，1００円（諸経費より支出いたします。） 
 
  【その他】  欠席された場合、授業が４時間の欠課となりますのでご注意ください。 
   
 

 
 
 

 

お問い合わせ先 
大阪府立茨木工科高等学校 

工学系長 橋爪勇一郎 
TEL 072-623-1331 


